
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

高宮浄水場ろ過池管廊補修工事

福岡市南区大池２丁目地内

H21.11.27～H22.03.15

塗装

太平塗装（株）　代表取締役　　　　　　榎本　正義

早良区百道１丁目１番１号　２ＦＢ

 18,161,850

 21,645,750

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

くじ

（株）エムアイタック

（株）カネミ塗工店

（株）ダイニチ

（株）ハットリ

（株）九州美建工業

（有）長谷建装

ケミカルビューティー（株）

プロペインズ（株）

古賀塗装産業（株）

古森塗装（株）

 17,297,000

 17,297,000

 17,297,000

 19,200,000

 

 17,297,000

 20,615,000

 17,297,000

 19,836,000

 20,000,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

高宮浄水場ろ過池管廊補修工事

福岡市南区大池２丁目地内

H21.11.27～H22.03.15

塗装

太平塗装（株）　代表取締役　　　　　　榎本　正義

早良区百道１丁目１番１号　２ＦＢ

 18,161,850

 21,645,750

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

三和美研工業（株）

篠原塗装（株）

信越工業（株）

西日本塗装（株）

川口吹付工業（株）

太平塗装（株）

 17,297,000

 17,297,000

 17,297,000

 17,297,000

 17,297,000

 17,297,000

 

 

 

 


