	入 札 結 果 表
件名	高宮浄水場ろ過池管廊補修工事
履行場所	福岡市南区大池 2 丁目地内
履行期間	H21.11.27 ~ H22.03.15
工事種別	
落札者名	太平塗装(株) 代表取締役 榎本 正義
所 在 地	早良区百道1丁目1番1号 2FB
落札金額	18,161,850円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	21,645,750円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札 金 額
(株)エム	アイタック						くじ	17,297,000円
(株)カネ	ミ塗工店						くじ	17,297,000円
(株)ダイ	ニチ						くじ	17,297,000円
(株)ハッ	トリ							19,200,000円
(株)九州	美建工業						辞退	円
(有)長谷	 建装						くじ	17,297,000円
ケミカルビ	ユーティー	(株)						20,615,000円
プロペイン	ズ(株)						くじ	17,297,000円
古賀塗装産	業(株)							19,836,000円
古森塗装(株)							20,000,000円

	入 札 結 果 表
件名	高宮浄水場ろ過池管廊補修工事
履行場所	福岡市南区大池 2 丁目地内
履行期間	H21.11.27 ~ H22.03.15
工事種別	
落札者名	太平塗装(株) 代表取締役 榎本 正義
所 在 地	早良区百道1丁目1番1号 2FB
落札金額	18,161,850円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	21,645,750円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額
三和美研工	業(株)						くじ	17,297,000円
篠原塗装(株)						くじ	17,297,000円
信越工業(株)						くじ	17,297,000円
西日本塗装	長(株)						くじ	17,297,000円
川口吹付工	業(株)						くじ	17,297,000円
太平塗装(株)							17,297,000円
								円
								円
								円
								円